(ii) 較股份於緊接認購協議日期前最後五(5)個連續交易日於聯交所所報之平均收市價每
股0.029港元溢價約37.93%。

– 3 –

各認購人須於完成時就彼等各自之認購事項以銀行本票向本公司悉數支付總認購價
1,960,000港元。認購事項項下之總認購價為3,920,000港元。

認購價乃由本公司與認購人經參考股份現行市價及市場狀況後按公平原則磋商達致。董
事會認為認購價屬公平合理並符合本公司及股東之整體利益。

完成之先決條件

完成須待以下條件（「先決條件」）於最後完成日期下午五時正前獲達成後，方可作實：

(i) 聯交所授出或同意授出認購股份上市及買賣之批准，而有關批准其後並無被撤銷或
撒回；

(ii) 認購協議之訂約方已自任何政府機關、監管機構（包括聯交所及證監會）或其他第三
方取得完成認購協議擬進行之交易所需任何形式之所有批准、授權、同意、牌照、
證書、許可、特許權、協議或其他許可，且仍具十足效力及作用；

(iii) 本公司之聲明及保證於所有重大方面仍屬真實、準確及完備；及

(iv) 概無任何適用法律或法規禁止、限制或施加條件或限制（除上文第(i)項先決條件規
定之批准除外）完成認購協議擬進行之任何交易。

– 4 –

除上文第(iii)項先決條件外，概無先決條件可由認購協議之任何訂約方豁免。倘任何先決
條件於最後完成日期下午五時正或之前未獲達成（或豁免（如適用）），認購協議將被終止
及不再具有任何效力，而認購協議之訂約方應解除其項下之所有責任，惟就與保密性及
若干其他事宜有關之若干條文以及任何先前違反認購協議之責任者除外。

完成

完成將於最後一項先決條件根據認購協議之條款獲達成後三(3)個營業日內或認購協議之
訂約方可能協定之較後日期落實。

地位

認購股份一經發行及繳足將在所有方面彼此及與現有已發行股份享有相同地位，包括參
與本公司於完成日期或之後所宣派或派付之所有股息、花紅或分派之權利。

發行認購股份之一般授權

認購股份將根據一般授權予以配發及發行，而一般授權乃於股東週年大會上授予股東以
配發、發行及處置最多180,000,000股股份，相當於股東週年大會日期之已發行股份總數
20%。自股東週年大會日期起直至本公告日期，本公司根據一般授權並無配發及發行股
份。一般授權足以配發及發行認購股份，且發行認購股份無需股東進一步批准。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份於聯交所上市及買賣。

– 5 –

對本公司股權之影響

於本公告日期，本公司擁有已發行900,000,000股股份。

下表說明本公司於(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設本公司自本公司日期起直至
完成日期已發行股本並無變動，惟發行認購股份除外）之股權架構：

股東 於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

控股股東
New Metro Inc.（附註1及2） 354,659,000 39.40 354,659,000 35.54

周文强先生（附註2） 41,366,000 4.60 41,366,000 4.14

許清耐先生（附註2） 110,500,000 12.28 110,500,000 11.07

小計 506,525,000 56.28 506,525,000 50.75

公眾股東
曾宜豐先生 – – 49,000,000 4.91

趙雲龍先生 – – 49,000,000 4.91

其他公眾股東 393,475,000 43.72 393,475,000 39.43

小計 393,475,000 43.72 491,475,000 49.25

總計 900,000,000 100.00 998,000,000 100.00

附註：

1. New Metro Inc.由董事會主席兼執行董事林承大先生實益全資擁有。

2. New Metro Inc.、林承大先生（為New Metro Inc.之唯一最終實益擁有人）、周文强先生（為執行董事）
及許清耐先生（為執行董事）訂立日期為二零二二年四月四日之一致行動人士承諾契約，據此，訂約
方已同意集合彼等各自於本公司之權益以及直接及╱或間接控制本公司，並就將於本公司任何股東
大會上通過之任何決議案一致投票。

– 6 –

進行認購事項之理由及裨益

本公司為投資控股公司。本集團主要於香港向客戶提供印刷服務。本集團印刷服務包括
柯式印刷、噴墨印刷及原色數碼印刷。除印刷服務外，本集團亦向客戶提供其他服務，
包括生產其他印刷相關產品，如預印油墨、塑料名片、印刷環保袋及印刷塑料文件夾。

董事認為認購事項指為本集團業務營運集資之機會，同時擴寬本公司股東基礎。認購事
項之所得款項總額將為3,920,000港元。經計及有關認購事項之估計開支後，認購事項之
估計所得款項淨額將約為3,730,000港元，相當於每股認購股份之淨價約0.0381港元。本
公司擬將就發行認購股份之所有所得款項淨額用作清償本集團之流動負債（例如其貿易及
其他應付款項及應計費用）。

董事會認為認購協議條款為正常商業條款，屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利
益。

過往十二個月之股本集資活動